

Italia, 2019

CASTELMARE RIPASSO

MARE MAGNUM

”Loistava, monipuolinen nautiskelu- ja ruokaviini”

Tarina Castelmare Ripasso Veneton alueelta Koillis-Italiasta. Ripasso-menetelmässä Valpolicella-punaviini käy uudelleen Amarone-viinin kuorimassan päällä, jolloin viiniin kehittyy runsaasti makua ja pehmeyttä. Viini on valmistettu alueelle tyypillisistä rypäleistä Corvinasta ja Rondinellasta.

Tuottaja Mare Magnumin yritysfilosofia on selkeä: kalliita laatuviinejä on maailmassa paljon, mutta suurin kysyntä kohdistuu itse asiassa laadukkaisiin viineihin, joilla on järkevä hinta. Kokeneet Takis Soldatos ja Mario Calzolari perustivat Mare Magnumin tuottamaan viinejä vastaamaan juuri tähän kysyntään. Yrityksen tuotanto alkoi italialaisista viineistä, joiden alkuperä on Apulia, Abruzzo, Piemonte, Sisilia, Toscana, Umbria ja Veneto. Mare Magnumin kansainvälinen viinintekijätiimi matkustaa jatkuvasti maailmalla ja yhteistyö on tuottanut monia viehättäviä, moderneja viinejä hyvinkin erilaisista paikoista. Niitä ovat tällä hetkellä Australia, Espanja, Etelä-Afrikka, Etelä-Amerikka, Kalifornia, Kreikka, Ranska ja Uusi-Seelanti. Riippumatta maasta tai viinistä Mare Magnumin tärkein päämäärä on tarjota kuluttajalle poikkeuksellisen hyvää vastinetta rahalle kekseliäissä ja houkuttelevissa pakkauksissa.

VÄRI Tumman rubiinin punainen

TUOKSU Kauniin tumman kirsikkainen, josta voi aistia myös orvokkia, mausteisuutta ja vaniljaa

MAKU Täyteläinen, moniulotteinen, runsas, tumman kirsikkainen ja luumuinen, aavistus hapokkuutta ja silkkiset tanniinit

KÄYTTÖVINKIT Sopii hyvin punaisen lihan kanssa, erityisesti nautan ja riistan. Erinomainen myös voimakkaampien juustojen kera.



VIINITYYPPI	Punaviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Corvina Corvinone Rondinella	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
VALMISTUTTAJA	Mare Magnum	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	13,5%	TUOTENUMERO	188030
SOKERIPITOISUUS	7 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi

A

Suomen Alkoholitukku

V

Valio Aimo

K

Kesko

M

Meira Nova

W

Wihuri

P

PM-Juomatukku

